
Zarządzenie Nr 37/2022 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 14.04.2022r. 

w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 35/2022 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 5 kwietnia 2022r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 703 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b oraz 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

W § 1 Zarządzenia Nr 35/2022 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 5 kwietnia 2022r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej z dnia 5 kwietnia 2022r. do zaopiniowania ofert na wybór operatora realizacji 

zadania publicznego w roku 2022 w zakresie: wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, 

otrzymuje brzmienie:  

 

„Powołuję z dniem 5 kwietnia 2022r. komisję konkursową do zaopiniowania ofert na wybór operatora 

realizacji zadania publicznego w roku 2022r. w zakresie: wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności 

lokalnych 

W składzie: 

1) Renata Ostatek – przewodnicząca komisji 

2) Sławomir Musiałowski – członek komisji 

3) Grzegorz Gietka – członek komisji” 

§2 

Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Belsk Duży 

/…/ Władysław Piątkowski 

 

 


